税関様式Ｃ第2140号
申請番号
外国貨物船用品（機用品）積込期間延長承認申請書
令和　　年　　月　　日

税　関  長　殿
申 請 者

住所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法第２３条第４項の規定により、下記のとおり船用品（機用品）積込みの期間の

延長の承認を受けたいので申請します。

記

	積込承認年月日

	積込承認番号

	積込船（機）名

	積込船（機）の種類

	積込船（機）の国籍

	積込船（機）の純

トン数又は自重

	旅客数

	乗組員数

	積込予定年月日及び場所

	積込みの方法

	保税地域引取年月日

	貨　　物　　の　　明　　細

	記号及び番号
	品名
	数量
	価格
	期間延長を必要とする事項

	延長を必要とする期間
	自　令和　　　　年　　　　月　　　　日

至　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	延長を必要とする理由

（注）１．　この申請書は、２通提出して下さい。
　　　２．　法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

（規格Ａ４）